Kelt Úrnapja nyolcadán, ugyanezen ezerhatszázhuszonhatodik esztendõben. Felolvasták a káptalanban.

NNrr.. 3377..
III. Ferdinánd király megerõsíti azokat a kiváltságokat, amelyeket Zsigmond és II. Lajos királyok

biztosítottak a kevei polgárok számára (Pozsony, 1646. október 29.)

Nos Ferdinandus tertius Dei gratia702 electus Romanorum imperator etc. memoriae commendamus te-
nore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod nomine et in persona fidelium nostrorum
iudicis et703 iuratorum totiusque communitatis sed et universorum populorum seu inhabitatorum civitatis
Keve704 exhibitae sunt nobis et praesentatae certae quaedam binae litterae, primae quidem honorabilis705
capituli ecclesiae Iauriensis transsumptionales in pergameno patenter confectae et706 sigillo eiusdem capi-
tuli a tergo impressive communitae continentes in se transsumptive certas quasdam alias litteras serenis-
simi quondam principis ac domini domini Sigismundi alias Romanorum imperatoris et regis Hungariae feli-
cis reminiscentiae privilegiales adhuc in anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo octavo in vigi-
lia festi Beati Andreae apostoli diu transacto praeterita in Karansebes confectas et emanatas, quarum vigore
idem quondam princeps Sigismundus imperator et rex certas quasdam libertates ac libertatum praeroga-
tivas dictis civibus incolisque seu inhabitatoribus nuncupatae civitatis Keve707 universis gratiose dandas
duxit et conducendas.

Et imprimis quidem, ut praefati cives, hospites ac inhabitatores totaque communitas eiusdem civitatis
ab omnibus collectis, censibus, datiis708 et quibuscunque exactionibus, quibus ad tempora concessorum
eisdem709 huiusmodi privilegiorum tam in pecuniis et husonibus, quam etiam aliis quibuscunque rebus regiis
maiestatibus ac camerae quomodocunque, qualitercunque ac quibuscunque710 terminis fuissent obligati,
penitus et per omnia exempti sint supportatique et libertati in perpetuum habeantur pro quibus omnibus
praetactis711 censibus, collectis atque datiis non plus, quam duos centenarios712 cerae in singulis festi-
vitatibus Circumcisionis Domini pro munere strenuarum regiis maiestatibus et ad cameram suarum maies-
tatum dare et administrare, portum etiam regium seu custodiam portus firmiter et vigilanter tenere et con-
servare in eoque regibus Hungariae omni ipso modo sollicitudine, diligentia et fidelitate, quibus usque
tunc exstitissent, servire teneantur et perpetuis temporibus sint et debeant esse obligati.
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713 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Balvanicos, az 1782. évi másolatban: Bálvánios.
714 Az 1779. évi másolatban: Zkorenowcz, az 1782. évi másolatban: Skorenovecz, az 1790. (?) évi másolatban: Zkorenovcz.
715 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
716 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
717 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
718 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
719 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
720 Az 1782. évi másolatban: praetactis.
721 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Balvanios, az 1782. évi másolatban: Bálvánios.
722 Az 1779. évi másolatban: Zkorenowcz, az 1782. évi másolatban: Zkorenovecz, az 1790. (?) évi másolatban: Zkorenovcz.
723 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
724 Az 1779. évi másolatban: Kewe.
725 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
726 Az 1782. évi másolatban: pretiis.
727 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
728 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: circumquaque.
729 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
730 A 18. századi másolatokban: ubique.
731 Az 1782. évi másolatban: Kevi.
732 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: hebdomada. A feriis tertiis in omni hebdomade kifejezés helyett az 1782. évi